
Zarządzenie Nr 103.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 ze zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 38.231.142,07 zł, według załącznika nr 2 w tym 
wydatki bieżące - 23.272.858,07 zł, wydatki majątkowe - 14.958.284,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr  2,3a,  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2,  3a,do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079, 1561. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692,1079, 1747, 1768,1964, 2414. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811, 2320, 2324, 2389, 2667, 2700. 2748, 2812, 3101, 3200, 3224, 3276, 3555, 3763, 3910, 4056, 4146, 
4207, 4213, 4272, 4487, 4577, 4662, 4939, 5120, 5218, 5412, 5917, 6203. 6594, 6949, 7049. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27C4328-F0C8-457E-8C75-D96A19800EC1. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 103.2022  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniający Uchwałę Nr XXXIII.261.2021 w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 445 100,75 0,00 3 445 100,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 182 320,00 0,00 2 182 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -582,00 6 418,00

brak zadania UG 7 000,00 -582,00 6 418,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 847,00 582,00 28 429,00

brak zadania UG 27 847,00 582,00 28 429,00

852 Pomoc społeczna 2 127 242,39 0,00 2 127 242,39

85203 Ośrodki wsparcia 548 706,49 0,00 548 706,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 457,72 776,40 65 234,12

Brak zadania ŚDS 31 187,72 776,40 31 964,12

4300 Zakup usług pozostałych 83 945,63 480,00 84 425,63

Brak zadania ŚDS 73 945,63 480,00 74 425,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 650,00 -1 256,40 10 393,60

Brak zadania ŚDS 11 650,00 -1 256,40 10 393,60

Razem: 38 231 142,07 0,00 38 231 142,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27C4328-F0C8-457E-8C75-D96A19800EC1. Podpisany Strona 1



Plan finansowy na zadania zlecone

Załącznik Nr  3a do Zarządzenie nr 103.2022  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 22 grudnia 2022 r. zmieniający Uchwałę Nr XXXIII.261.2021 w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 180 381,90 0,00 1 180 381,90

85203 Ośrodki wsparcia 535 814,00 0,00 535 814,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 457,72 776,40 65 234,12

4300 Zakup usług pozostałych 83 945,63 480,00 84 425,63

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 650,00 -1 256,40 10 393,60

Razem: 4 634 361,93 0,00 4 634 361,93

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27C4328-F0C8-457E-8C75-D96A19800EC1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonano zmian w jednostkach  ŚDS oraz Urząd Gminy poprzez zmianę planu w paragrafie 4440 - odpis na 
ZFSS - dostosowanie do aktualnego zatrudnienia. 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A27C4328-F0C8-457E-8C75-D96A19800EC1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Uzasadnienie



